EXTRATO DO CONTRATO N° 199/2020 E 200/2020.

A PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GOTARDO/MG, TORNA PÚBLICO O EXTRATO DOS CONTRATOS Nº.
199/2020 E 200/2020, PROCESSO LICITATÓRIO Nº. 090/2020 DISPENSA Nº. 027/2020. OBJETO:
“AQUISIÇÃO DE MATERIAL MEDICO SERINGA PARA GASOMETRIA , PARA AMPLIAÇÃO DE LEITOS
CLINICOS E IMPLANTAÇÃO DE LEITOS DE UTI NO HOSPITAL, EM ATENDIMENTO A SECRETARIA
MUNICIPAL DE SAÚDE DE SÃO GOTARDO/MG”.
VALOR GLOBAL DO PROCESSO: 12.240,00 (DOZE MIL DUZENTOS E QUARENTA REAIS). CONTRATADAS:
ARGUS CIENTIFICA LTDA , NO VALOR DE R$ 1.740,00 (HUM MIL SETECENTOS E QUARENTA REAIS) E
AGMASHI COMERCIO DE MATERIAL MEDICO E SERVIÇOS DE COBRANÇA LTDA, NO VALOR DE R$
10.500,00 (DEZ MIL E QUINHENTOS REAIS). VIGÊNCIA: 24/07/2020 A 31/12/2020. ASSINANTES:
PREFEITO: SEIJI EDUARDO SEKITA. LEANDRA DE FÁTIMA SILVA COSTA- SECRETÁRIA MUNICIPAL DE
SAÚDE. WELINGTON LUIZ DELARETE E MARCOS RODRIGUES LOPES- REPRESENTANTES DAS
CONTRATADAS.

Publicado em: 29/07/2020

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http:/www.saogotardo.mg.gov.br/imprime_extrato.php Page 1

http://www.saogotardo.mg.gov.br
http://www.tcpdf.org